Deutsche Meisterschaft 2008

Luftgewehr
Einzel
19 Zellinger Marc

Einzel
4  Stenzenberger Nicole
58 GroR3 Carmen

Einzel
14 Thum Katharina
39 Rauh Sabrina
71 Wagner Stefanie
Einzel
61 Kahn David

Mannschaft
5 Stenzenberger Nicole
5 Thum Katharina
5 Rauh Sabrina

Einzel
2 GroRR Markus
121 Buinger Andreas
138 Grof? Thomas

Einzel
1 Beutel Michael

Luftgewehr Auflage
Einzel
278 Buinger Wilhelm
307 Schied Fritz

Einzel
23 Rehmet Joachim

Luftgewehr 3-Stellung
Einzel
10 Zellinger Marc

Einzel
35 Gruber Marion

Schulerklasse méannlich
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse Aw
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen Bw
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen
Juniorenklasse Am
Rieser Sportschiitzen

Juniorinnen

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
Rieser Sportschitzen
Woérnitzschitzen Wechingen

Kdrperbehinderte m.F
Kgl.priv.HSG Oettingen

Senioren A
St. Georg Méttingen
Goldberg Goldburghausen

Senioren C
Tell Nordlingen
Schilerklasse mannlich

Rieser Sportschitzen

Schillerklasse weiblich
Rieser Sportschiitzen

190

496,4
381

390
385
378

568

1171
1171
1171

635,3
578
575

399

294
293

297

289

288



Deutsche Meisterschaft 2008

KK- Liegend
Einzel
10 Thum Katharina
30 Niederldhner Laura
48 Rauh Sabrina
Einzel
1 Stenzenberger Nicole
55 GroR Carmen
15 Specht Sandra
Mannschaft
1 Stenzenberger Nicole
1 Grof3 Carmen
1 Specht Sandra
15 Thum Katharina
15 Niederléhner Laura
15 Rauh Sabrina
Einzel
39 Michael Hurler
Einzel
7  Gerstmeier Christian

KK 3-Stellung 3x20

Einzel
46 Hurler Michael
52 Kahn David
Einzel
15 Gerstmeier Christian
Einzel
9 Stenzenberger Nicole
24  Specht Sandra
47 GroR Carmen
Einzel
10 Niederldhner Laura
24 Thum Katharina
60 Rauh Sabrina
Mannschaft
4  Stenzenberger Nicole
4  Specht Sandra
4  GrolR Carmen
19 Niederldhner Laura
19 Thum Katharina
19 Rauh Sabrina

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A

Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen

Juniorinnen

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen

Junioren Am
Rieser Sportschiitzen

Junioren Bm
Rieser Sportschitzen

Junioren Am
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen

Junioren Bm
Rieser Sportschitzen

Junioren Aw

Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen

Junioren Bw

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen

Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen

Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschiitzen

588
581
574

598
586
588

1772
1772
1772

1743
1743
1743

570

589

545
541

563

574
566
553

567
563
547

1703
1703
1703

1667
1667
1667



Deutsche Meisterschaft 2008

GewehrschiefRen 100m
Einzel
42  Grol3 Markus
285 Grol3 Thomas

Einzel
44 Rauh Sabrina

Gewehrschief3en 100m
Einzel
3 Beutel Michael

Zimmerstutzen
Einzel
60 Schiele Hans Georg

Einzel
24 Rommel Katharina

Einzel
1 Beutel Michael

istole
Einzel
21 Hartmannschott Daniel

KK Sportpistole
Einzel
21 Hartmannschott Daniel

Standardpistole
Einzel
72 Bletzinger Felix

Freie Pistole
Einzel
17 Hartmannschott Daniel

Einzel
45 Preil3 Georg
51 Hofmann Hans
86 Barth Karl-Heinz

Mannschaft
8 Prei Georg
8 Hofmann Hans
8 Barth Karl-Heinz

Perkussionsgewehr
Einzel
9 Raab Manfred

Perkussionsrevolver
Einzel
36 Reinold Peter

Schitzenklasse
Woérnitzschitzen Wechingen
Woérnitzschiitzen Wechingen

Damenklasse
Rieser Sportschitzen

Kdrperbehinderte m. F.
HSG Oettingen

Schutzenklasse
Kleinerdlingen-Holheim

Damenklasse
St.Georg Méttingen

Kdrperbehinderte Rollstuhl m.F
Kgl.priv.HSG Oettingen

Junioren Am
Hubertus Fremdingen

Junioren Am
Hubertus Fremdingen

Schutzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Junioren Am
Hubertus Fremdingen

Herren-Altersklasse

Priv. SG 1399 Noérdlingen
Priv. SG 1399 Noérdlingen
Priv. SG 1399 Noérdlingen

Herren-Altersklasse

Priv. SG 1399 Noérdlingen
Priv. SG 1399 Noérdlingen
Priv. SG 1399 Noérdlingen

Seniorenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

Schutzenklasse
Kgl.priv.HSG Oettingen

292
285

287

294

272

271

284

554

547

522

513

509

505
471

1485
1485
1485

141

128



