## **Deutsche Meisterschaft 2008**

Luftgewehr		
Einzel	Schülerklasse männlich	
19 Zellinger Marc	Rieser Sportschützen	190
Figure	luciona di Laca di Avi	
Einzel 4 Stenzenberger Nicole	Juniorenklasse Aw	406.4
4 Stenzenberger Nicole 58 Groß Carmen	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	496,4 381
36 Gros Carrier	Rieser Sportschutzen	301
Einzel	Juniorinnen Bw	
14 Thum Katharina	Rieser Sportschützen	390
39 Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	385
71 Wagner Stefanie	Rieser Sportschützen	378
Einzel	Juniorenklasse Am	
61 Kahn David	Rieser Sportschützen	568
Mannschaft	Juniorinnen	
5 Stenzenberger Nicole	Rieser Sportschützen	1171
5 Thum Katharina	Rieser Sportschützen	1171
5 Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	1171
Einzel	Schützenklasse	
LITIZOI	Ooriatzerikiaaac	
2 Groß Markus	Wörnitzschützen Wechingen	635.3
2 Groß Markus 121 Buinger Andreas	Wörnitzschützen Wechingen Rieser Sportschützen	<b>635,3</b> 578
<ul><li>2 Groß Markus</li><li>121 Buinger Andreas</li><li>138 Groß Thomas</li></ul>	Rieser Sportschützen	<b>635,3</b> 578 575
121 Buinger Andreas	_	578
121 Buinger Andreas	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen Körperbehinderte m.F	578
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen	578
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel 1 Beutel Michael	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen Körperbehinderte m.F	578 575
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel 1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen	578 575
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel 1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage Einzel	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen  Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen  Senioren A	578 575 399
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel 1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage Einzel 278 Buinger Wilhelm	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen  Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen  Senioren A St. Georg Möttingen	578 575 <b>399</b>
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel 1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage Einzel	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen  Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen  Senioren A	578 575 399
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel 1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage Einzel 278 Buinger Wilhelm	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen  Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen  Senioren A St. Georg Möttingen	578 575 <b>399</b>
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel 1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage Einzel 278 Buinger Wilhelm 307 Schied Fritz	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen  Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen  Senioren A St. Georg Möttingen Goldberg Goldburghausen	578 575 <b>399</b>
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel  1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage Einzel 278 Buinger Wilhelm 307 Schied Fritz  Einzel 23 Rehmet Joachim	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen  Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen  Senioren A St. Georg Möttingen Goldberg Goldburghausen  Senioren C	578 575 <b>399</b> 294 293
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel 1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage Einzel 278 Buinger Wilhelm 307 Schied Fritz  Einzel 23 Rehmet Joachim  Luftgewehr 3-Stellung	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen  Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen  Senioren A St. Georg Möttingen Goldberg Goldburghausen  Senioren C Tell Nördlingen	578 575 <b>399</b> 294 293
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel 1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage Einzel 278 Buinger Wilhelm 307 Schied Fritz  Einzel 23 Rehmet Joachim  Luftgewehr 3-Stellung Einzel	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen  Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen  Senioren A St. Georg Möttingen Goldberg Goldburghausen  Senioren C Tell Nördlingen  Schülerklasse männlich	578 575 399 294 293
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel 1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage Einzel 278 Buinger Wilhelm 307 Schied Fritz  Einzel 23 Rehmet Joachim  Luftgewehr 3-Stellung	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen  Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen  Senioren A St. Georg Möttingen Goldberg Goldburghausen  Senioren C Tell Nördlingen	578 575 <b>399</b> 294 293
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel  1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage Einzel 278 Buinger Wilhelm 307 Schied Fritz  Einzel 23 Rehmet Joachim  Luftgewehr 3-Stellung Einzel 10 Zellinger Marc	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen  Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen  Senioren A St. Georg Möttingen Goldberg Goldburghausen  Senioren C Tell Nördlingen  Schülerklasse männlich Rieser Sportschützen	578 575 399 294 293
121 Buinger Andreas 138 Groß Thomas  Einzel 1 Beutel Michael  Luftgewehr Auflage Einzel 278 Buinger Wilhelm 307 Schied Fritz  Einzel 23 Rehmet Joachim  Luftgewehr 3-Stellung Einzel	Rieser Sportschützen Wörnitzschützen Wechingen  Körperbehinderte m.F Kgl.priv.HSG Oettingen  Senioren A St. Georg Möttingen Goldberg Goldburghausen  Senioren C Tell Nördlingen  Schülerklasse männlich	578 575 399 294 293

## **Deutsche Meisterschaft 2008**

KK- L Einzel	iegend	Juniorinnen B	
10	Thum Katharina	Rieser Sportschützen	588
30 48	Niederlöhner Laura Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	581 574
40	Nauri Sabrilla	Meser oportschutzen	374
Einzel		Juniorinnen A	500
<b>1</b> 55	Stenzenberger Nicole Groß Carmen	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	<b>598</b> 586
15	Specht Sandra	Rieser Sportschützen	588
Manns	schaft	Juniorinnen	
1	Stenzenberger Nicole	Rieser Sportschützen	1772
1	Groß Carmen	Rieser Sportschützen	1772
1	Specht Sandra	Rieser Sportschützen	1772
15	Thum Katharina	Rieser Sportschützen	1743
15	Niederlöhner Laura	Rieser Sportschützen	1743
15	Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	1743
Einzel		Junioren Am	
39	Michael Hurler	Rieser Sportschützen	570
Einzel		Junioren Bm	
7	Gerstmeier Christian	Rieser Sportschützen	589
KK 3-	Stellung 3x20		
Einzel		Junioren Am	
46 52	Hurler Michael Kahn David	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	545 541
32	Natili David	Rieser Sportschutzen	341
Einzel		Junioren Bm	
15	Gerstmeier Christian	Rieser Sportschützen	563
Einzel		Junioren Aw	
9	Stenzenberger Nicole	Rieser Sportschützen	574
24 47	Specht Sandra Groß Carmen	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	566 553
.,	Crois Garmon	Triodor Oportodriatzon	000
Einzel		Junioren Bw	F07
10 24	Niederlöhner Laura Thum Katharina	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	567 563
60	Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	547
Manns	schaft		
4	Stenzenberger Nicole	Rieser Sportschützen	1703
4	Specht Sandra	Rieser Sportschützen	1703
4	Groß Carmen	Rieser Sportschützen	1703
19	Niederlöhner Laura	Rieser Sportschützen	1667
19	Thum Katharina	Rieser Sportschützen	1667
19	Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	1667

## **Deutsche Meisterschaft 2008**

Deut	sche weisterschaft 2000				
Gewel	nrschießen 100m				
Einzel		Schützenklasse			
42	Groß Markus	Wörnitzschützen Wechingen	292		
285	Groß Thomas	Wörnitzschützen Wechingen	285		
Einzel		Damenklasse			
44	Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	287		
		·			
Gewel	nrschießen 100m				
Einzel		Körperbehinderte m. F.			
3	Beutel Michael	HSG Oettingen	294		
		•			
Zimme	erstutzen				
Einzel		Schützenklasse			
60	Schiele Hans Georg	Kleinerdlingen-Holheim	272		
	9	<b>G</b>			
Einzel		Damenklasse			
24	Rommel Katharina	St.Georg Möttingen	271		
		3.			
Einzel		Körperbehinderte Rollstuhl m.F			
1	Beutel Michael	Kgl.priv.HSG Oettingen	284		
-					
oistole					
Einzel		Junioren Am			
21	Hartmannschott Daniel	Hubertus Fremdingen	554		
KK Sp	ortpistole				
Einzel		Junioren Am			
21	Hartmannschott Daniel	Hubertus Fremdingen	547		
		3			
Standa	ardpistole				
Einzel	•	Schützenklasse			
	Bletzinger Felix	Kgl.priv.HSG Oettingen	522		
		g.,pg			
Freie I	Pistole				
Einzel		Junioren Am			
17	Hartmannschott Daniel	Hubertus Fremdingen	513		
			0.0		
Einzel		Herren-Altersklasse			
45	Preiß Georg	Priv. SG 1399 Nördlingen	509		
51	Hofmann Hans	Priv. SG 1399 Nördlingen	505		
86	Barth Karl-Heinz	Priv. SG 1399 Nördlingen	471		
00	Darti Hall Holliz	Tiv. CC 1000 Nordingon			
Manns	chaft	Herren-Altersklasse			
8	Preiß Georg	Priv. SG 1399 Nördlingen	1485		
8	Hofmann Hans	Priv. SG 1399 Nördlingen	1485		
8	Barth Karl-Heinz	Priv. SG 1399 Nördlingen	1485		
O	Dartii Maii-i leiliz	1 IIV. 30 1399 Nordilligen	1400		
Parku	ssionsgewehr				
Einzel	oololloge <del>we</del> lli	Seniorenklasse			
9	Raab Manfred	Kgl.priv.HSG Oettingen	141		
9	Naab Wallieu	rgi.priv.i 13G Gettingen	141		
Perkussionsrevolver					
Einzel	331011316401461	Schützenklasse			
36	Reinold Peter	Kgl.priv.HSG Oettingen	128		
30	IVEHIOIO F CICI	rgi.priv.i 130 Oettiilgen	120		